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For 2024 fikk Oslo byarkiv gledelig tildelt kr. 200 000 for ordning og publisering av arkiv fra KFUM-
kameratene.  

I 2015 ble historisk arkiv hasteoverført fra KFUM-kameratenes lokaler på Ekeberg til Oslo 
byarkiv. Materialet besto av omkring 20 hm uoversiktlig og uordnet materiale. Det var mistanke 
om at materialet også inneholdt arkiv fra andre avdelinger innen KFUM og fra hovedstyret.   

Arbeidet var kalkulert til fire månedsverk, arkivutviklingsmidlene dekket omkring tre. På grunn av 
interne organisatoriske forhold ble oppstart noe forsinket, blant annet overgang til ASTA 7. 
Arbeidet har vært gjennomført i 2025.  

Materialet viste seg å inneholde mest materiale fra Oslo KFUM, tilbake til stiftelsesprotokollen 
for Ynglingeforeningen i 1869. Dette arkivet er på 10,5 hm.   

Arkivet speiler den brede organisasjonshistorien, med møtebøker og annet etter flerfoldige 
styrer, grupper og komiteer. Det finnes materiale fra ulike eiendommer som Oslo KFUM har eiet, 
som Ynglingherberget/KFUM-hjemmet, Lunde leirsted og foreningslokalet i Møllergaten 1.  

Arkivet fra KFUM-kameratene består av årsberetninger og møtereferater etter hovedstyret og 
idrettsgruppene. Det er rikelig med trykksaker, som KFUM-kameraten, Rødstua News og 
jubileumsbøker. Innholdet gir et godt innblikk i klubbens virksomhet gjennom tiden. Dette arkivet 
er på 3,5 hm.  

Arkivet inneholder også dokumentasjon etter byggingen av KFUM-hallen på Ekeberg, samt 
videoopptak av fotballkamper m.m.  

Tilveksten til Mannskoret Sela (avdeling i Oslo KFUM), er på omkring 0,8 hm.  

Dubletter av trykt materiale som manglet ved Nasjonalbiblioteket er overført 
dit. Dette gjelder trykksakene Månedsbladet (Oslo KFUM), KFUM-kameraten (KFUM-
kameratene) og noen jubileumsbøker og løse trykk.   

Arkivene er ferdig registrert og katalogen er tilgjengelig på arkivportalen.no. Arkivmaterialet er 
tilgjengelig på Byarkivets lesesal etter gjeldende reglement.   

Oslo byarkiv takker Arkivverket for støtten.  

  

  



Regnskap:  
  

Utgifter    

Ordningsmedarbeider i fire måneder x 82 000:  328 000  

Arkivmateriell (15 hm x 500)   7 500  

Kontorhold fire måneder x 5 000      20 000  

SUM  355 500  

  

  

Finansiering    

Arkivutviklingsmidler  200 000  

Egenandel   155 500  

SUM  355 500  

  

  

 

 

 

 

  

 

                      

 


	KFUM-kameratene – endelig rapport for ordningsprosjekt   (Arkivverket sak 2023/14326)

